Yayın hayatına, modern ilk tıp mektebi Mekteb-i Tıbbiye-i Şâhâne bünyesinde 1 Cemaziyülevvel

1265 (25 Mart 1849) tarihinde başlamıştır. Literatürdeki verilere ve bu çalışma kapsamında yapılan

araştırma sonucuna göre dergi yirmi bir nüsha yayımlandıktan sonra yayın hayatına bir süre ara vermiştir.

Daha sonra 6 Mart 1296 (18 Mart 1880) tarihinde bu kez Mekteb-i Tıbbiye-i Mülkiye-i Şâhâne bünyesinde

dergi tekrar aynı adla yayımlanmaya başlanmıştır. Yaptığımız araştırmalara göre derginin en son 30

Rebiyülahir 1324 (22 Haziran 1906) tarihli nüshasına erişilebilmiştir. Literatürde 1849 tarihinden sonra yirmi